


Државното Средно училиште “Математичко-информатичка гимназија” – Скопје, врз основа на Член 9 од Законот за Математичко-информатичка гимназија , ја издава следната:


П  О  Т  В  Р  Д  А


[bookmark: _GoBack]Ученикот/ученичката--------------------------------------------------------------го положи приемниот испит по математика со освоени ------------бодови и физика со освоени----------бодови и вкупно освоени -------------бодови  со тоа може да аплицира за упис во гимназијата за учебната 2022/2023 година.







